Repertorium in omnia opera ... D. Ioannis Francisci Ripae a S. Nazario Papiensis, ordine elementario singulas quascunque tum verborum tum rerum memorabilium materias ... demonstrans ... novissime recognitum summaque diligentia repurgatum et auctum.

Venetiis, <Lucas Antonius Giunta>, 1575.

2° : A-G⁸ (*blank* G8?) : 56 leaves : unfol.

Pazzaglini-Hawks R-30 Rocchi 927

C.5.141(1)

1163. RIPA, Polydorus

De actis in mortis articulo commentarii, quibus canonicae, civiles, feudales, emphyteuticae, criminales, caeteraeque materiae continentur ...

Ticini, ex typographia haeredum Hieronymi Bartoli, 1599.

2° : pp. 204

Rocchi 6865 (date 1529 in error) Saponi 2504

C.5.144(2)

1164. ROBERTUS, Ioannes

Sententiarum iuris libri quatuor ...

Helmstadii, excudebat Iacobus Lucius, (impensis Ludolphi Brandes senioris), 1587.

4° : pp. 514

Osler (MPI-16) 1776 Rocchi 439

B.2.128

1165. RODULPHUS, Laurentius Tenninus

Practica et theorica eorum quae in iure frequenter contingunt, sive consiliorum cautionumve tractatus. Opus ... nunc primum in lucem editum, in quo nonnullae alphabetico ordine quotidianae deciduntur quaestiones, multae pertractantur materiae tam quo ad

contractus inter vivos quam quo ad ultimas voluntates et tam quo ad civilia quam etiam quo ad criminalia pertinentes, ubi et acquirendi et conservandi et amittendi ius invenies ...

Venetiis, apud Felicem Valgrisium, 1588.

4° : pp. 108, 638

Moranti 3261 NLS.STC 309 Osler (MPI-16) 1780 Pazzaglini-Hawks R-39 Rocchi 931 Saporì 2937 B.6.187

1166. ROGERIUS, Constantius [1]

In aliquot iuris civilis Pandectarum titulos commentarii eruditissimi de testamentis, vulgari et pupillari substitutione, donationibus. His interiecti sunt intestatae successionis et substitutionum tractatus duo, ille a Baldo Perusino, hic vero ab eodem Rogerio conscriptus ...

Lugduni, apud Theobaldum Paganum, 1552.

2° : pp. 127

Note: The final page of Rogerius' commentary is misnumbered p. 114 [= p. 138], the remaining pagination following on from the erroneous p. 114.

Gentilini 499 Osler (MPI-16) 1784 Rocchi 3148

C.5.165(1)

1167. ROGERIUS, Constantius [2]

In universa substitutionum genera tractatus et methodicus et absolutus. Subiecti sunt in ll. aliquot tit. De vulg. et pup. substi. ff. commentarii ...

Lugduni, apud Theobaldum Paganum, 1552.

2° : pp. 410

Gentilini 499 Rocchi 3148

C.5.165(2)

1168. ROGERIUS, Constantius [3]

In titulum De donationibus ff. commentarii ...

Lugduni, apud Theobaldum Paganum, 1552.

2° : pp. 233